
 

 

Philips
5.1 mājas kinozāle ar 
360Sound

3D Blu-ray

HTS9540
Pārņemti ar skaņu

Visaptveroša telpiskā skaņa kā kinoteātrī
Izbaudiet vislabākos klausīšanās iespaidus neatkarīgi no atrašanās vietas telpā. 360Sound 
skaļruņi ir izstrādāti ar skaņas draiveriem priekšpusē un sānos, lai vienmērīgi piepildītu telpu 
ar telpisku skaņu kā kinoteātrī.

Vislabākie klausīšanās iespaidi
• Automātiskā kalibrēšana sinhronizē skaļruņus, nodrošinot perfektu akustiku
• 360Sound piepilda istabu ar visaptverošu skaņu
• Dolby TrueHD un DTS-HD precīzai telpiskai skaņai

Radīts, lai uzlabotu dzīves telpu
• Ikoniskie un kompaktie skaļruņi pilnveido jūsu mājas vidi
• Perfekta atbilstība Cinema 21:9 TV melna alumīnija precīzā apdarē

Pievienojiet un izbaudiet visu izklaidi
• Full HD 3D Blu-ray patiesi valdzinošam 3D filmu baudījumam
• Iebūvēts WiFi ar Net TV, lai baudītu multividi un video pēc pieprasījuma
• Iekļauta dokstacija ērtai atskaņošanai no iPod/iPhone
• Nevainojami darbojas ar daudzskatu funkciju Philips Cinema 21:9 televizorā



 360Sound

Ievērojami atšķiras no 5.1 mājas kinoteātra 
sistēmas, 360Sound ir unikāli izstrādāta ar trim 
skaļruņiem katrā satelītskaļrunī – vienu 
priekšējo un diviem sānu skaļruņiem, kuri ir 
izvietoti leņķī, tādējādi radot ap jums 
visaptverošu skaņu. Papildus dipola principam 
Philips lieto patentētu algoritmu, kas vēl vairāk 
pastiprina telpiskā skanējuma iedarbību. 
Veidota no augstākās klases akustikas 
komponentiem, tādiem kā augsto frekvenču 
skaļruņi ar laidenu kupola membrānu, 
neodīmija magnēti un D klases digitāli 
pastiprinātāji, 360Sound raida izcilu skaņu no 
visiem leņķiem, kas nodrošina patiesi 
kinematogrāfisku baudījumu mājas apstākļos.

Full HD 3D Blu-ray

Ļaujieties 3D filmu valdzinājumam savā 
dzīvojamajā istabā Full HD 3D televizora 
ekrānā. Aktīvais 3D izmanto ātri mainīgo 
displeju jaunāko paaudzi, kas nodrošina dabisku 
dzidrumu un realitātes sajūtu 1080x1920 HD 
izšķirtspējā. Skatoties šos attēlus caur 
speciālajām brillēm, kas sinhroni ar mainīgajiem 
attēliem atver un aizver kreisās un labās puses 
lēcu, rodas Full-HD 3D skatīšanās baudījums. 

Labākās 3D filmas Blu-ray diskos piedāvā plašu 
un kvalitatīvu satura izvēli. Turklāt Blu-ray 
nodrošina nesaspiestu telpisko skaņu neticami 
reālistiskam audio baudījumam.

Automātiskā kalibrēšana

Jaunā Philips mājas kinoteātra iestatīšana 
optimāla skaņas baudījuma režīmā tagad notiek 
vienā mirklī. Ar vienkāršu pogas skārienu 
tālvadības pultī tiek palaista moderna iepriekš 
ielādēta skaņas kalibrētāja programmatūra, kas 
raida uz skaļruņiem testa signālus. Šos signālus 
uztver un analizē automātiskās kalibrēšanas 
mikrofons, un tiek veikti vajadzīgie regulējumi, 
ņemot vērā attālumus starp skaļruņiem, 
klausīšanās pozīcijas, audio signālu skaļumu un 
aizkaves reakciju no katra skaļruņa. 60 sekunžu 
laikā mājas kinoteātra skanējums ir pilnveidots 
un optimizēts.

Dolby TrueHD un DTS-HD

Dolby TrueHD un DTS-HD Master Audio 
Essential atskaņo kvalitatīvāko skaņu no Blu-ray 
diskiem. Atveidotās skaņas ir gandrīz 
neiespējami atšķirt no studijā ierakstītajām, līdz 
ar to jūs dzirdat tieši to, ko izpildītāji ir 
iecerējuši. Dolby TrueHD un DTS-HD Master 

Audio Essential papildina jūsu augstas 
izšķirtspējas izklaides piedzīvojumu.

Iebūvēts WiFi ar Net TV

Ar iebūvēto WiFi un vienkārši savienojot mājas 
kinoteātri tieši ar mājas tīklu, varat baudīt 
bagātīgu populāru tiešsaistes pakalpojumu izlasi 
ar Net TV, kad vien to vēlaties. Ar Net TV 
varat izmantot dažas no labākajām vietnēm, kas 
piedāvā filmas, attēlus, informāciju un izklaidi, 
kā arī citu tiešsaistes saturu, kas atbilst jūsu 
televizora ekrānam. Varat arī dažu minūšu laikā 
iznomāt vai iegādāties SD un HD filmas, TV 
šovus un mūziku no dīvāna, izmantojot Net TV 
pakalpojumu "Video pēc pieprasījuma".

Perfekta atbilstība 
Cinema 21:9 TV
Pastipriniet savu 
kinematogrāfisko 
baudījumu mājās ar 
atbilstošu Cinema 21:9 TV 

melna alumīnija precīzā apdarē. Pārvērtiet 
katru vakaru pirmizrādē ar šo unikālo 
kombināciju: šis fantastiskais televizors 
atskaņo filmas 21:9 formātā – kādā 
paredzēts filmas skatīties –, un pastiprina 
kino skatīšanās baudījumu savā īpaši platajā 
ekrānā ar Perfect Pixel HD programmu un 
LED Pro. Uzziniet vairāk par šo perfekto 
saderību jau tūlīt!
HTS9540/12

Izceltie produkti
5.1 mājas kinozāle ar 360Sound
3D Blu-ray  



Izlaides datums  
2012-10-08

Versija: 29.5.5

12 NC: 8670 000 56434
EAN: 87 12581 51181 4

© 2012 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips Electronics N.V. vai to 
attiecīgu īpašnieku īpašums.

www.philips.com
Piederumi
• Iekļautie piederumi: FM antena, Īsa lietošanas 

pamācība, Tālvadības pults, Lietotāja rokasgrāmata, 
Vispasaules garantijas brošūra, Baterijas tālvadības 
pultij, HDMI kabelis, Strāvas vads, iPOD dokstacija 
DCK3060/00, Automātiskās kalibrēšanas 
mikrofons

• Saderīgi piederumi: RWSS9500 bezvadu 
aizmugurējais audio, STS9500 skaļruņu statīvi, 
STS9510 sienas stiprinājumi

Audio atskaņošana
• Saspiešanas formāts: MP3, WMA, WAV
• MP3 bitu ātrums: 112 kbps – 320 kbps
• Atskaņošanas datu nesēji: CD-R/RW, USB 

zibatmiņas disks, Audio CD, DVD +R/+RW, 
DVD+R/-R DL, DVD-R/-RW, MP3-CD, WMA-
CD, BD, BD 3D

• WMA bitu ātrums: 48 kbps – 192 kbps

Savienojamība
• HDMI 1: HDMI v1.4 3D un Audio Return Ch
• Priekšējie / sānu savienojumi: MP3 ieeja, Liela 
ātruma USB

• Aizmugurējie savienojumi: AUX ieeja, 
Komponentu video izeja, Kompozītvideo (CVBS) 
izeja, Digitālā koaksiālā ieeja, Digitālā optiskā ieeja, 
Dokstacijas savienotājs, EasyFit skaļruņu 
savienotāji, FM antena, HDMI 1.4 izeja (ARC), 
LAN, Bezvadu aizmugurējais audio

• EasyLink (HDMI-CEC): Atskaņošana/
demonstrēšana ar vienu pieskārienu, Tālvadības 
pults piekļuve, Sistēmas audio vadība, Sistēmas 
gaidstāves režīms

• HDMI funkcijas: 3D, Audio Return Channel, Dziļa 
krāsa, 720p, 1080i, 1080p izšķirtspēja, 1080p24

Lietošanas komforts
• Multivide: DLNA datu nesēju pārlūkprogramma, 

Net TV pakalpojumi

Izmēri
• Ierīce (P x A x Dz): 437 x 75 x 342 mm
• Ierīces svars: 4,5 kg
• Centrālais skaļrunis (P x A x Dz): 435 x 85 x 

111 mm
• Centrālā skaļruņa svars: 1,67 kg
• Centrālā skaļruņa kabeļa garums: 4 m
• Priekšējais skaļrunis (P x A x Dz): 99 x 247 x 

117 mm
• Priekšējā skaļruņa svars: 1,17 kg
• Priekšējā skaļruņa kabeļa garums: 5 m
• Aizmugurējais skaļrunis (P x A x Dz): 99 x 247 x 

117 mm
• Aizmugurējā skaļruņa svars: 1,17 kg
• Aizmugurējā skaļruņa kabeļa garums: 10 m
• Basu skaļrunis (P x A x Dz): 196 x 397 x 342 mm
• Basu skaļruņa svars: 6,4 kg
• Basu skaļruņa kabeļa garums: 4 m
• Iesaiņojums (P x A x Dz): 400 x 554 x 560 mm
• Svars (ieskaitot iesaiņojumu): 23,9 kg

Skaļruņi
• Centrālā skaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 

20000 Hz
• Centrālā skaļruņa draiveri: 3" pilna diapazona 

zemfrekvenču skaļrunis
• Centrālā skaļruņa pilnā pretestība: 4 omi
• Satelītskaļrunis: Magnētiski ekranēta priekšējā daļa
• Satelītskaļruņa draiveri: 2 x 3" pilna diapazona 

zemfrekvenču skaļrunis
• Satelītskaļruņa frekvenču diapazons: 150 – 

20000 Hz
• Satelītskaļruņa pilnā pretestība: 8 omi
• Basu skaļruņa draiveris: 1 x 6,5" Long Throw 

zemfrekvenču skaļrunis
• Basu skaļruņa frekvenču diapazons: 40 – 150 Hz
• Basu skaļruņa pilnā pretestība: 4 omi
• Basu skaļruņa tips: Pasīvs

Attēls/displejs
• Attēla uzlabošana: Video mērogošana, Liela izšķ. 

(720p, 1080i, 1080p)

Strāvas padeve
• Enerģijas patēriņš: 100 W
• Barošanas avots: 220–240 V, 50 Hz
• Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: < 0,3 W

Skaņa
• Frekvences reakcija: 20 Hz – 20000 Hz
• Signāla un trokšņa attiecība: > 65 dB
• Ekvalaizera iestatījumi: Darbība, Klasiski, Koncerts, 

Drāma, Džezs, Roks, Jaunumi, Sports
• Izejas jauda (RMS): 800 W
• Skaņas pastiprinājums: Automātisks skaļuma 

izlīdzinātājs, Dialoga pastiprinātājs, DoubleBASS, 
FullSound, Nakts režīms, Augstfrekv. un zemfrekv. 
skaņas kontr.

• Skaņu sistēma: Dolby Digital 5.1, Dolby Digital Plus, 
Dolby Prologic II, Dolby True HD, DTS 96/24

Nekustīgo attēlu atskaņošana
• Attēlu saspiešanas formāts: JPEG, GIF
• Attēla uzlabošana:: Rotējošs, Slaidrāde ar mūzikas 

atskaņošanu, Tālummaiņa
• Atskaņošanas datu nesēji: CD-R/RW, DVD +R/

+RW, USB zibatmiņas disks

Uztvērējs/uztveršana/pārraide
• RDS: Stacijas nosaukums
• Uztvērēja joslas: FM

Video atskaņošana
• Saspiešanas formāti: DivX 3.11, DivX 4.x, DivX 5.x, 

DivX 6.0, MPEG1, MPEG2, DivX Ultra, WMV 9, 
AVCHD, avi, MKV, MPEG4, WMV

• Atskaņošanas datu nesēji: CD-R/CD-RW, DVD-
Video, Video CD/SVCD, DVD +R/+RW, DVD-R/-
RW, BD Video, BD-R/RE (profils 2.0), USB 
zibatmiņas disks, BD 3D

• Video disku atskaņošanas sistēma: NTSC, PAL
•

HTS9540/12

Specifikācijas
5.1 mājas kinozāle ar 360Sound
3D Blu-ray  

http://www.philips.com

